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飯山市選挙区

令和 4 年 10 月 23 日執行　　　飯山市議会議員選挙

届出番号  0:30 現在

1 854 

2 491 

3 1,452 

4 789 

5 566 

6 335 

7 314 

8 317 

9 488 

10 625 

11 990 

12 822 

13 853 

14 1,179 

15 445 

16 608 

17 411 

11,539 無 効 票   残　　票

97.91 按分切捨票   投票者総数

党　　派　　名 候補者氏名

合　　計

開票率

持 帰 り 票

不 受 理 票

246 

11,785 

公明党

無所属

にしざわ　一彦

常田　のりこ

無所属 佐藤　正夫

無所属 高橋　たつゆき

無所属 岸田　　まさき

無所属 村松　まさかつ

無所属 髙橋　春三

無所属 山﨑　イチロー

日本共産党 小林　きみじ

無所属 山崎　たけお

無所属 水野　まさひこ

無所属 松本　　じゅんいち

無所属 しぶかわ　芳三

無所属 髙沢　ふじこ

日本共産党 おぎわら　章一

開票速報（届出順）

無所属 吉越　としあき

無所属 上松　永林


